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Eigenschaften
MultiLevel Backen:
Abnehmbare Glastre:
Pro Giill:

MultiLevel Backen:
Gratin:

Allgemein
Geréteart:
Energieeffizienzklasse:
Material Innenraum:
GleichméaBiges Backen:

Effizienz
Backofenvolumen:

GroBe des groBten Backblechs:

Steuerung

Timer:

Beheizungsarten

Beheizung:
Beheizung:
Beheizung:
Beheizung:
Beheizung:
Beheizung:
Beheizung:
Beheizung:

Beheizung:

Ja

Aushéangbare Glas-
Backofentiir

Ja

Ja

Ja

Einbaubackofen

A+

Langanhaltendes Emaille

Ja

771

1360 cm?

Icon Touch

Fast Preheat

HeiBluft mit Unterhitze
(Pizzastufe)

Small infra grill with circular
heater

GroBflachengrillen

Light Bake

GroBflachengrillen mit
Ventilator

Small infra grill with lower
heater and fan

PizzaFunktion

AirFry+

Backofenbeleuchtung:

Heizkdrper oben:

MultiAir:

Super Size:

Backofen-Art:

Farbe:

Tdrscharnier:

Maximale Ofentemperatur:

Knebelform:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Oben und seitlich

Nein

Ja

Ja

Multifunktion

Schwarz

Soft Open und Soft Close

300 °C

Ergonomische Knebel

HeiBluft

Upper heater with circular
heater and fan

Turbo Bake

Ober- und Unterhitze

Ober- und Unterhitze mit
Ventilator

Large infra heater with lower
heater

Frozen Bake

Gentle Bake
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Beheizung:
Beheizung:

Ausstattung
Backofenauszug:

Grillrost:

Sicherheit

Turverglasung:
Kuhlgeblase:

Technische Daten

Energieverbrauch (Ventilator):

Zeit, die das Gerat bendtigt, um
den entsprechenden
Energiesparmodus oder -zustand
zu erreichen:

Breite:
Tiefe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation min.:

Hoéhe der NischengréBe fiir die
Installation min.:

Breite des verpackten Produkts:
Tiefe des verpackten Produkts:
Nettogewicht:

Frequenz:

EAN-Nr.:

Auftaufunktion

Warm Plate

Ausziehbare
Teleskopfiihrungen auf zwei
Ebenen

1 stk.

3fach verglast

Dynamisches Kiihlgebldase mit
Nachlaufautomatik (DC+)

0.71 kWh

3 min

595 mm

564 mm

560 mm

590 mm

620 mm

675 mm

32 kg

50-60 Hz

3838782695339

Hisense

Beheizung:

Beheizung:

Backbleche:

Bratenthermometer:

Turverglasung:

Verbrauch im ausgeschalteten
Verbrauch:

Anschlusswert:

Hoéhe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation max.:

Hohe der NischengréBe fir die
Installation max.:

Tiefe der NischengroBe fir die
Installation min.:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Spannung:

Artikel-Nr.:

Reheating

SabbathModus

1 emailliertes perforiertes
Backblech, Fettpfanne,
Backblech

Nein

CD (Cool Door)

0.5W

3.5 kW

595 mm

564 mm

600 mm

550 mm

660 mm

34 kg

220-240V

896835
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